



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТ КРЕПЕЖ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул. 7-я Советская, д. 44, литер Б, этаж 6, КОМНАТА 118, Тел. 140054, Московская обл., Котельники г., Ковровский мкр, 37, ЛИТ.18М, Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-17.00, Сб. 9.00-17.00, Вс.-выходной, без обеда
Товар хранится на складе 14 рабочих дней с момента поступления оплаты.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7804526950	КПП 784201001		
Получатель ООО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810290330002614	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для ООО "Центрис" . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар(услуги) по сч. N 202/2501012 от 08.12.2023 В т.ч. НДС - 315232.59 руб КОД 330162196

Если в назначении платежа указан КОД 330162196 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.
При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).
При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. N Дополнительное соглашение №1 к договору № 202/ЦМос2/3284-2022 от 30 декабря 2021 г. от 30.12.2021 (D

СЧЕТ N 202/2501012 от 08.12.2023



(1.2127695014)

Покупатель: ООО "Центрис" (ИНН: 7731322920)
Адрес: 121352, Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3, Тел.: 8(903) 5140116

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM2459752	Корпус металлический ШМП-03-650х500х220-IP54-УХЛ2	243750	Z	шт	1.	10371.00	0	10371.00	0	20%	2074.20	12445.20
2	ETM8423076	Оповещатель световой (зеленый)	ЛЮКС-24 Выход	S	шт	13.	329.76	0	4286.88	0	20%	857.38	5144.26
3	ETM8286441	Оповещатель световой ЛЮКС-24 НИ Стрелка влево ПИКТ (зеленый)	ЛЮКС-24 НИ ? Пикт	Z	шт	12.	336.60	0	4039.20	0	20%	807.84	4847.04
4	ETM5624122	Оповещатель световой ЛЮКС-24 НИ Человек стрелка вправо дверь ПИКТ (зеленый)	ЛЮКС-24 НИ Чел??	Z	шт	9.	336.60	0	3029.40	0	20%	605.88	3635.28
5	ETM1291571	Оповещатель звуковой	МАЯК-24-ЗМ2	S	шт	51.	352.27	0	17965.77	0	20%	3593.15	21558.92
6	ETM4694397	Полка 19' перфорированная консольная 1U глубина 315 мм, цвет черный (RAL 9004)	SH-J017-1U-315-ВК	Z	шт	1.	1259.88 !!	0	1259.88	0	20%	251.98	1511.86
7	ETM4472524	Блок питания (сетевой адаптер) DC57V, 1A(57Вт макс.). Диапазон входных напряжений AC100-240V. Штекер 2.1х5.5мм.	PS-57057	Z	шт	2.	2153.63	0	4307.26	0	20%	861.45	5168.71
8	ETM9676016	Лоток перфорированный 100х50х3000	35262	S	м	891.	398.00	0	354618.00	0	20%	70923.60	425541.60
9	ETM9687115	Перегородка SEP L3000 H50	36480	S	м	891.	275.58	0	245541.78	0	20%	49108.36	294650.14
10	ETM9676003	Крышка на лоток 100 мм L=3000мм с заземлением	35522	S	м	891.	204.60	0	182298.60	0	20%	36459.72	218758.32

Документ продолжается на следующем листе...

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	ETM5273248	Угол СРО 90 горизонтальный 90 градусов 100х50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами	36002K	Z	упак	16.	1584.90	0	25358.40	0	20%	5071.68	30430.08
12	ETM6941309	Угол CS 90 вертикальный внутренний 90 градусов 100/50 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами	36662K	Z	упак	10.	1823.23	0	18232.30	0	20%	3646.46	21878.76
13	ETM9875937	Консоль 100 потолочная DS	BBA3010	S	шт	100.	304.35	0	30435.00	0	20%	6087.00	36522.00
14	ETM8810035	Консоль легкая DW основание 100мм	BBC3010	S	шт	300.	231.00	0	69300.00	0	20%	13860.00	83160.00
15	ETM9769992	Стандартный анкер с болтом М8	CM430850	Z	шт	400.	82.04	0	32816.00	0	20%	6563.20	39379.20
16	ETM9752635	Винт М5х8 для обеспечения электрического контакта крышек CM030508 ДКС	CM030508	S	шт	100.	6.64	0	664.00	0	20%	132.80	796.80
17	ETM9533335	Угол внутренний 25х17 AIM In-liner	00391	S	шт	30.	41.00	0	1230.00	0	20%	246.00	1476.00
18	ETM9533334	Угол внешний АЕМ 25х17 In-liner	00404	S	шт	30.	41.95	0	1258.50	0	20%	251.70	1510.20
19	ETM6175038	Кабель КПСЭнг(А)-FRHF 1х2х1.5 для ОПС и СОУЭ огнестойкий	КПСЭнг(А)-FRHF	S	м	4400.	68.77	0	302588.00	0	20%	60517.60	363105.60
20	ETM5532802	Кабель СегментЛАН U/UTP Cat5e ZНнг(А)-FRHF 4х2х0.52	C6415	Z	м	305.	157.09	0	47912.45	0	20%	9582.49	57494.94
21	ETM2436133	Кабель силовой ПвПнг(А)-FRHF 2х2.5(N) - 1 ТРТС	Конкорд	Z	м	500.	142.19	0	71095.00	0	20%	14219.00	85314.00
22	ETM5764103	Металлорукав P3-ЦПнг-LS 20 с протяжкой (Fortisflex)	76648	S	м	1450.	80.63	0	116913.50	0	20%	23382.70	140296.20
23	ETM7042441	Скоба металлическая двухлапковая СМД 25-26 (Fortisflex)	50226	S	шт	6000.	3.29	0	19740.00	0	20%	3948.00	23688.00
24	ETM9785505	Труба гофрированная ПВХ 20мм с протяжкой серая (100м)	СТГ20-20-K 41-100I	S	м	600.	18.17	0	10902.00	0	20%	2180.40	13082.40
Итого :									1576162.92	0		315232.59	1891395.51

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Один миллион восемьсот девяносто одна тысяча триста

девяносто пять рублей 51 копейка

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Ваш менеджер: Кочнева Татьяна Вячеславовна, тел.: +79261182203, email: kochneva_tv@etm.ru

Исполнитель: Кочнева Т.В.

Код: ~S

Руководитель организации



Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.

Соглашение на поставку заказной продукции N 202/2501012 от 08.12.2023

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Поставщик: ООО "ТД "Электротехмонтаж"

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44, литера Б, этаж 6,, КОМНАТА 118

Офис: 140054, Московская обл., Котельники г., Ковровый мкр, 37, ЛИТ.18М,

Телефон: (495) 783-7027

Банковские реквизиты: ПАО "Банк "Санкт-Петербург", Р/с: 40702810290330002614, БИК: 044030790, К/Сч: 30101810900000000790

ИНН: 7804526950, КПП: 784201001, ОКПО: 34384360

Покупатель: ООО "Центрис"

Адрес: 121352, Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3, , , ,

Телефон: 8(903) 5140116

Банковские реквизиты: , Р/с: , БИК Корр. Сч.

ИНН: 7731322920, КПП: 773101001, ОКПО: 03734625

НОМЕНКЛАТУРА:

N	Код товара	Наименование товара	Артикул	Кол-во	Ед.из	Цена с НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	8286441	Оповещатель световой ЛЮКС-24 НИ Стрелка влево ПИКТ (зеленый)	0381809759	12.00	шт	403.92	4847.04	25/12/23
2	5624122	Оповещатель световой ЛЮКС-24 НИ Человек стрелка вправо дверь	0381808559	9.00	шт	403.92	3635.28	25/12/23
3	5532802	Кабель СегментЛАН U/UTP Cat5e ZHнг(A)-FRHF 4x2x0.52	C6415	305.00	м	188.51	57494.94	15/12/23
4	2436133	Кабель силовой ПвПнгг(A)-FRHF 2x2.5(N) - 1 ТРТС	4529	500.00	м	170.63	85314.00	04/02/24
Всего							151291.26	

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ЗАКАЗА:

Оплата: 100% предварительная оплата

Поставка: срок поставки устанавливается _____ дней.

Доставка: самовывоз Покупателем.

УСЛОВИЯ ОТГРУЗКИ Кабельно-Проводниковой ПРОДУКЦИИ:

Поставщик имеет право отгрузить кабельно-проводниковую в пределах +/-5% от согласованного объема, если иной размер отклонений не согласован сторонами. Оплата производится за фактически поставленное количество товара.

КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ

Продавец гарантирует поставку качественной продукции, технические параметры которой и качество работы должны соответствовать техническим условиям и сертификатам заводов-изготовителей, при соблюдении Покупателем необходимых условий эксплуатации. Замена бракованной продукции производится на складе Продавца, при этом ее сроки согласовываются с Покупателем дополнительно.

ОТКАЗ ОТ ПОЛУЧЕНИЯ ЗАКАЗА ИЛИ ВОЗВРАТ ПРОДУКЦИИ

Отказ Покупателя от заказа во время его исполнения Продавцом осуществляется при условии возмещения Покупателем

Продавцу стоимости такой продукции и расходов, понесенных в связи с совершением действий по выполнению заказа.

Поставленная заказная продукция надлежащего качества к возврату не принимается.

Цены в спецификации действительны только при условии заказа Покупателем продукции в объеме всей спецификации. В противном случае Продавец оставляет за собой право изменить цену отгружаемого товара.

Ваш менеджер: Кочнева Татьяна Вячеславовна, тел.: +79261182203, email: kochneva_tv@etm.ru

От поставщика:

Покупатель:

/Кочнева Т.В.

/